
Trwa głosowanie na Top Inwestycje Komunalne 
2023. Wśród nominowanych jest Lubliniec.
10-03-2023

Do 11 kwietnia potrwa głosowanie internetowe w konkursie na Top 
Inwestycje Komunalne 2023. Nominowanych zostało 28 przedsięwzięć.

W tym roku Lubliniec zgłosił do udziału w konkursie Top Inwestycje Komunalne 2023 
- Modernizację i rozbudowę oczyszczalni ścieków w Lublińcu z 
uwzględnieniem rozbudowy części osadowej, która zakończyła się w czerwcu 
ubiegłego roku. Wartość inwestycji wyniosła ponad 53 mln zł.

Zwycięzców konkursu poznamy podczas XV Europejskiego Kongresu Gospodarczego 
2023 w Katowicach (24 -26 kwietnia 2023). Po pierwszym etapie konkursu 
organizatorzy wybrali 28 najlepszych inwestycji samorządowych w Polsce, wśród 
których znalazła się lubliniecka inwestycja. Teraz, z tego grona, zwycięzców wskażą 
członkowie Rady Konsultacyjnej konkursu, powołanej przez Organizatora.

Niezależnie od wskazań członków Rady Konsultacyjnej swojego faworyta wybierają 
również czytelnicy/użytkownicy serwisu PortalSamorzadowy.pl, w głosowaniu 
internetowym.
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Swój głos można oddawać do dnia 11 kwietnia 2023 r. do godziny 9.00.
Inwestycja, która otrzyma najwięcej głosów (klików), zostanie uhonorowana
nagrodą specjalną od czytelników serwisu PortalSamorzadowy.pl.

KLIKNIJ I ZAGŁOSUJ

Celem konkursu Top Inwestycje Komunalne 2023 jest wyróżnienie i promocja 
odważnych i prorozwojowych komunalnych inwestycji prowadzonych przez 
samorządy.

Wrocław, Katowice, Rzeszów, Świnoujście, Opole, Kołobrzeg, Starachowice, Łomża, 
Rybnik, Elbląg, Płock, Sosnowiec, Stalowa Wola, Olsztyn, Rokietnica, Gliwice, Toruń, 
Świecie, Kraków, Lublin, Zielona Góra, Skarżysko-Kamienna, powiat dzierżoniowski, 
województwo małopolskie, województwo lubuskie i województwo śląskie - projekty 
realizowane przez te samorządy i ich spółki powalczą w tym roku w konkursie, a 
wśród nich LUBLINIEC.

Konkurencja jest zatem duża, dlatego każdy głos oddany jest ważny.
Zapraszamy do głosowania !

Pozostałe aktualności
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